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מ"ת 29606/06/16 – מדינת ישראל נגד מוחמד קדומי
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

14 יוני 2016 מ"ת 29606-06-16 מדינת ישראל נ'
קדומי(עציר)

בפני כב' השופטת דנה אמיר 25361-06-1629612-06-16

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיבים מוחמד קדומי (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד נעמה פנן

ב"כ המשיב עו"ד אבו עמאר

המשיב - הובא ע"י המשטרה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו שני אישומים של כניסה לישראל שלא כחוק ולמד האישום הראשון עבירות של
התחזות והפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

המשיב נעדר עבר פלילי. בפתח הדיון טען ב"כ המשיב להיותו של מעצרו של המשיב מעצר בלתי חוקי שכן חרף החלטה
שנתנה במסגרת מ"י 25361-06-16 לפיה יש להביא את המשיב בפני שופט עד היום בשעה 12:00 ככל שלא יעמוד
בתנאי השחרור, הובא המשיב לביהמ"ש רק בשעה 13:30, כאשר עוד קובל הסנגור על כך שלפי הרישום בנט המשפט

כתב האישום כנגד המשיב הוגש בשעה 13.00.

משכך עותר הסנגור לשחרר את המשיב בהתחייבות עצמית בלבד.

ב"כ המבקשת מפנה לכך שעל פי הודעת משטרת לב תל אביב המשיב הובא לבית המשפט כבר בסביבות השעה 12:30
כאשר שב"ס סרבו לקבלו מאת המשטרה. עוד הפנתה לכך שכתב האישום הוגש למזכירות כבר בשעה 11.30 המועד
בו הובאו כל התיקים החדשים לידי התובעת המצויה באולם, כאשר אין נפקות לשאלה באיזה שעה הוזן כתב האישום

לנט המשפט.
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ראשית בשאלת המעצר הבלתי חוקי כידוע, כאשר מצוי משיב במעצר בלתי חוקי ישקול בית המשפט שחרורו מהמעצר
אך הדבר לא יעשה באופן אוטומטי אלא לאחר בירור הנסיבות, כאשר מדובר בנתון שיבוא בגדר השיקולים אותם שוקל
בית המשפט בבואו להכריע בעניינו של המשיב הבא לפניו כאשר אין לקבל טענה לפיה באופן אוטומטי יש להורות על

שחרור מקום בו היה המשיב עצור מעצר בלתי חוקי.

במקרה דנן, עולה כי המשיב היה עצור במעצר בלתי חוקי משך כחצי שעה כאשר יש לזכור שבפרק זמן זה כבר הוגש
כתב אישום כנגדו ובקשת המעצר עד לתום ההליכים, כך לדברי ב"כ המבקשת, אך הוא טרם הובא לבית המשפט.

יקבעו אך כבר עתה אבהיר שאינני מוצאת שיש מקום להורות על שחרור זה אתן משקל בתנאי השחרור אשר  לענין 
המשיב בהתחייבות עצמית בלבד בנסיבות הענין.

העבירות המיוחסות למשיב פורטו לעיל.

עילת המעצר בעניינו היא בעיקרה החשש להמלטותו מאימת הדין.

התחזות של  כאמור  נלוות  בעבירות  המשיב  מואשם  חוקית  בלתי  שהייה  של  עבירות  לצד  פלילי.  עבר  נעדר  המשיב 
לשוטר. והפרעה 

אחרת החלטה  עד  בעניינו  שנקבעו  השחרור  תנאי  את  מחילה  ואני   25361-06-16 מ"י  במסגרת  עוד  שוחרר  המשיב 
בהליך שלפניי.

לאחת ארכה  ליתן  וכן  שח  של 1000  לסך  סכום ההפקדה  את  להפחית  לעיל, מצאתי  והמפורטות  בנסיבות האמורות 
יש לזכור מבלי ועוצמתו כאשר  נוכח המחדל הנטען  ג' או הפקדה במזומן, זאת  משתי הערבויות הכספיות, ערבות צד 

להקל ראש כלל וכלל, שככל הנראה המדובר באיחור בן חצי שעה בהבאתו של המשיב לבית המשפט.

בהיעדר ערבויות, יישאר המשיב במעצר עד להחלטה אחרת ויובא לתזכורת ערבויות בתאריך 15.6.16 בשעה
09.00 באמצעות שב"ס.

נקבע לדיון מקדמי בתיק העיקרי בפני כב' השופטת מעין בן ארי לתאריך 3.11.16 שעה 09.30.

המזכירות תקבע המועד הנ"ל ביומנה של כב' השופטת מעין בן ארי.

המשיב מוזהר בחובת התייצבות לדיון אשר נקבע במועד הנ"ל.

מאפשרת למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

ניתנה והודעה היום ח' סיוון תשע"ו, 14/06/2016 במעמד הנוכחים.
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דנה אמיר , שופטת
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